
お客様の声の公開【高松市仏生山交流センター】

月

6月

７月

８月

８月

カルチャー講座仏花作り講座受講のお客様から
仏花づくり講座を受講しました。夏は生花がすぐに枯れてしまうので手入れが大
変で、こんな綺麗な造花で自分で作れる講座があり嬉しかったです。

この度はご受講有難うございました。今後も皆様に楽しんでいただけるカル
チャーを運営して参ります。
後日、仏花づくりの際にお配りしたチラシを見てかごバッグづくり講座にも申込み
頂きました。早速仏花は仏壇に飾りましたと嬉しそうに報告頂きました。

自主事業　和食料理長が教える「漢の料理教室」受講者のお母さんから
料理教室受講後、料理をよく作ってくれるようになりました。和食ではないですが
先日チャーハンを作ってくれて、すっごく美味しかったんです。受講させて良かっ
たです。有難うございましたとお声掛けいただきました。

早速お子さんが料理を作ってくださったんですね。すごく嬉しいですね。料理長に
もお伝えしておきます。また来年開講予定ですので是非ご受講くださいね。とお
伝えいたしました。

施設の下見見学をご希望されたお客様から
ご丁寧な説明と下見対応を行って頂き有難うございました。
使用できる備品の実物を見せて頂けたので、レイアウトを考える際の参考になり
ました。
他の施設だと、3か月前かつ先着じゃないと予約できないので、1年前から予約で
きるのは非常に助かります。
今後ともよろしくお願い致します。

嬉しいお言葉を有難うございます。
開催内容やレイアウト案を伺うことができ、こちらも助かりました。
またご不明点等ございましたら、お気軽にお問い合わせ下さい。
今後ともよろしくお願い致します。

エコキャップ回収運動をご利用のお客様から
こちらでエコキャップ回収運動をされていると伺いました。持ってきたのですが受
け取っていただけますか？私にもできることがあると思い嬉しくなりました。素敵
な活動ありがとうございます。

嬉しいお言葉を有難うございます。こちらでお預かり致します。大切に寄付させて
頂きます。

※ISO10002の公開規程に則り公開致します。

申し出内容 施設からの回答


